股票简称：南京化纤        股票代码：600889        编号：临 2018-032

南京化纤股份有限公司关于全资子公司停产事宜的进展公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

南京化纤股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年 5月 8日披露了《南

京化纤股份有限公司关于全资子公司临时停产的公告》（临 2018-030）。根据政

府相关部门对江苏省盐城市大丰区海洋经济综合开发区南区华丰工业园区及园

区内所有化工企业全面停产排查整治环保问题的要求，公司位于华丰工业园区内

的全资子公司江苏金羚纤维素纤维有限公司（以下简称“江苏金羚”）临时停产。

江苏金羚停产以来，积极落实政府相关部门的整改要求，认真做好环保设施

检修整改工作，现已完成相关环保整改项目，于上周向政府相关部门提交了验收

复产申请，政府相关部门将组织专家来厂验收，具体验收时间待通知。

公司后续将根据该项工作的进展，严格依据《上海证券交易所上市交易规则》

和《上市公司行业信息披露指引第十八号——化工》等相关法律法规的要求，及

时做好信息披露工作，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                              南京化纤股份有限公司

                                                  董   事   会

                                                 2018年 5月 19日